
 

 

UCHWAŁA Nr LXVI/487/2023 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c, lit. d lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235-237, art. 242 ust. 1, art. 243. ust. 1, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/418/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2023, zmienionej: 

- uchwałą nr LX/436/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 22 lutego 2023 r., 

- uchwałą nr LXII/446/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 29 marca 2023 r., 

- uchwałą nr LXIII/459/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą nr LXIV/464/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 24 maja 2023 r., 

- uchwałą nr LXV/475/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 czerwca 2023 r., oraz 

- zarządzeniem nr 17/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 23 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 53/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 13 marca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 71/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 12 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr 86/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 12 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 94/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 12 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 105/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 21 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 108/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 113/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 17 sierpnia 2023 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 747 871,86 zł,  

 w związku z tym §1 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 1. Dochody budżetu w wysokości  99 183 734,63 zł, 

          z tego:  

 1)bieżące w wysokości  75 888 312,42 zł, 

 2)majątkowe w wysokości 23 295 422,21 zł,  

 zgodnie z załącznikiem nr 1, 2.”  

2) W planie dochodów w załączniku 1, 2 wprowadza się zmiany zgodnie  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5441



z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

   

3) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1 406 797,44 zł, 

 w związku z tym §2 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 114 049 259,59 zł, 

          z tego:  

 1)bieżące w wysokości   80 880 020,17 zł, 

 2)majątkowe w wysokości 33 169 239,42 zł, 

             zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 5.”  

   

4) W planie wydatków budżetu w załączniku 3, 4, 5  wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 3, 4, 5 do niniejszej uchwały. 

 

5) Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę: 658 925,58 zł, 

6) Zwiększa się przychody budżetu o kwotę: 

w tym: 

658 925,58 zł, 

  - zwiększa się przychody z nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 535 651,18 zł, 

  - wprowadza się przychody z wolnych środków na kwotę: 123 274,40 zł, 

7) W związku punktem 5 i 6 niniejszej uchwały § 4 budżetu otrzymuje 

brzmienie: 

 

 „§ 4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości: 14 865 524,96 zł, 

    Źródłem pokrycia deficytu będą:  

  - przychody z kredytów i pożyczek w kwocie: 3 000 000,00 zł, 

  - przychody wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

uofp., w kwocie: 

 

 

 

2 070 760,43 zł, 

   - przychody ze skumulowanej nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych,   

    w kwocie: 

 

9 774 764,53 zł, 

   - przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy : 

 

20 000,00 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.”  

8) Przychody i rozchody, określone w załączniku nr 6 do budżetu, zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

9) W § 5 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r. 

określone w załączniku nr 7 do budżetu, zmienia się zgodnie z załącznikiem 

nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

10) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określone w załączniku 8, 9 do budżetu, zgodnie 

z załącznikiem 8, 9 do niniejszej uchwały. 

11) Zmienia się plan  dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych, udzielanych 

z budżetu Miasta w 2023 roku, określony w załączniku nr 14 do budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 10 

do niniejszej uchwały. 

12) Zmienia się plan przychodów, dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na 2023 rok, 

określony w załączniku nr 16 do budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5441



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

Rady Miasta 

Wojciech Strzelecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5441



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/487/2023 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5441



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5441



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/487/2023 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5441



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/487/2023 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5441



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5441



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5441



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5441



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/487/2023 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5441



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5441



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/487/2023 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5441



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5441



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/487/2023 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5441



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI/487/2023 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5441



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVI/487/2023 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5441



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVI/487/2023 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5441



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXVI/487/2023 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5441



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXVI/487/2023 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5441



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5441


		2023-09-04T09:44:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




